
 1

          R O M Â N I A 
            Judeţul Alba 
  ORAŞUL  OCNA  MUREŞ 
      CONSILIUL LOCAL  
 
 

HOTĂRÂREA NR 169 
 
 
 
      CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI OCNA MUREŞ, întrunit în şedinţă ordinara  la data de 
29.11.2011, ca urmare a emiterii dispoziţiei de convocare nr.2477/23.11.2011, de către primarul 
oraşului Ocna Mureş, prof. Dragut Augustin Iosif; 
     Luând în dezbatere “Proiectul de hotărâre privind rectificarea  bugetului  oraşului Ocna Mureş,  
pentru anul 2011”, iniţiat şi înaintat spre aprobare de către primarul oraşului Ocna Mureş, prof. 
Dragut Augustin Iosif; 
     Vazand: referatul  nr.16348 din 29.11..2011  inaintate de catre  Serviciului buget-contabilitate, 
resurse umane, informatizare din cadrul aparatului de specialitate al Primarului orasului Ocna 
Mures; 
     Având în vedere dispoziţiile cuprinse în Legea nr.215 din 23 aprilie 2001 privind administraţia 
publică locală, republicata in anul 2007, cu modificările ulterioare,coroborata cu Legea 273 din 29. 
06.2006 privind finantele publice locale cu modificarile si completarile ulterioare;  
      În temeiul art.45 din Legea nr.215 din 23 aprilie 2001 privind administraţia publică locală; 
 

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
 
     Art.1:  - Se aprobă rectificarea bugetului oraşului Ocna Mureş,  dupa cum urmeaza: 
BUGET  LOCAL                                                             TRIM IV   
VENITURI                                                                         + 20.9 
Cap.04.02.04 “ Cote defalcate din impozitul pe venit”  +  20 
Cap.42.02.33”Sprijin Fin. la const familiei”                   +  0.9       
 
                                                                
CHELTUIELI                                                                 + 20.9       
 
Cap. 66.02 “Centrul de permanenta”                             +15 
ART. 20” Cheltuieli materiale “                                                      +15 
 
Cap68.02” Asistenta sociala”                                         +  4.9 
Art.57 “ Transferuri”                                                                      +  4.9 
 
Cap 65.02”Invatamant’                                                   + 1 
Art 20” Celtuieli materiale”                                                            + 1 
   
 
      Cu ducerea  la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se împuterniceşte primarul oraşului 
Ocna Mureş, prof. Dragut Augustin Iosif.  
       Se comunică la:  
       - Institutia Prefectului- judetul Alba; 
       - Primarul oraşului Ocna Mureş; 



 2

       - Serviciul buget-contabilitate,resurse umane, informatizare din cadrul aparatului de 
specialitate al primarului oraşului Ocna Mureş; 
        
 
         Ocna Mureş  29.11.2011 
 
PRESEDINTE DE SEDINTA,                                                                       CONTRASEMNEAZA 
ING. OLTEAN DAN GLIGOR                                                                         SECRETAR ORAS  
                                                                                                                     JUR. FLORIN NICOARA          

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

REDACTAT,  
EC TIUCA ORIAN MIHAELA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
T.O.M/T.O.M 
EX:5;ANEXE:1;               NOTA:Consilieri in functie:17; Prezenti:15 ; Voturi ,,pentru”: 15. 


